parcela  č. 1640/19, druh pozemku záhrada o výmere 214 m2  v katastrálnom území Veľké 

Ludince, v prospech Kupujúcej: 

Ţofii Ármayová, rodená Lépöová, dátum narodenia 05.09.1949, trvale bytom 935 65 Veľké 

Ludince č. 479,  za kúpnu cenu (1,70 €/m
2
) 363,80 euro (slovom: tristošesťdesiatri eur 80 

centov).   

Hlasovanie poslancov: 

Prítomných:  8 

„Za”   8 

„Zdrţal sa”  0 

„Proti”   0 

9. Oprava strechy kultúrneho domu  

Starostka obce – Bc. Zita Cseri predloţila poslancom obecného zastupiteľstva informáciu       

opravy strechy kultúrneho domu.

[...]

parcela  č. 1640/19, druh pozemku záhrada o výmere 214 m2  v katastrálnom území Veľké 

Ludince, v prospech Kupujúcej: 

Ţofii Ármayová, rodená Lépöová, dátum narodenia 05.09.1949, trvale bytom 935 65 Veľké 

Ludince č. 479,  za kúpnu cenu (1,70 €/m
2
) 363,80 euro (slovom: tristošesťdesiatri eur 80 

centov).   

Hlasovanie poslancov: 

Prítomných:  8 

„Za”   8 

„Zdrţal sa”  0 

„Proti”   0 

Starostka obce : 

Bc. Zita  C s e r i 

Vo Veľkých Ludinciach, dňa 28. októbra 2020   

Uznesenie Obecného zastupiteľstva vo Veľkých Ludinciach